UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày  10  tháng   01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức bắn pháo hoa nổ Đêm Giao thừa

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hải Dương
(thành phố Hải Dương, thành phố Chí Linh, thị xã Kinh Môn

và huyện Nam Sách)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về
quản lý, sử dụng pháo; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày 01
tháng 7 năm 2016 quy định điều kiện về an ninh, trật tự đối với một số ngành,
nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện; Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01
tháng 7 năm 2016 về quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 137/2020/NĐ-
CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về quản lý, sử dụng pháo;

Căn cứ Văn bản số 5198/BVHTTDL-VHCS ngày 22 tháng 11 năm 2024
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức bắn pháo hoa nổ tầm cao
kết hợp với tầm thấp tại tỉnh Hải Dương phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán
Ất Tỵ năm 2025;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 25/TTr-BCH
ngày 04 tháng 01 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức bắn pháo hoa nổ Đêm Giao thừa Tết
Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hải Dương (cụ thể tại thành phố
Hải Dương, thành phố Chí Linh, thị xã Kinh Môn và huyện Nam Sách).

(Có Kế hoạch số 24/KH-BCH ngày 04 tháng 01 năm 2025
của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Hải Dương kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ
huy Quân sự tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch Ủy ban
nhân dân: thành phố Hải Dương, thành phố Chí Linh, thị xã Kinh Môn và huyện
Nam Sách; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy (đê báo cáo);
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.Th (15b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:47:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!